Zalacznik Nr 1 o dochodach

Zalacznik Nr 1

do uchwaty Rady Gminy

Nr XXXV /227 /2009

z dnia 26 sierpnia 2009 roku

Dziat

Rozdzial

Wyszczegolnienie

Budet przed
zmiang

Zwigkszenie

Zmniejszenie

Budzet po
zmianach

010

Razem

Rolnictwo i lowiectwo

666.892,64

3.135,07

670.027,71

010

01095

Pozostata dziatalno$é

315.892,64

3.135,07

319.027,71

010

01095

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

315.892,64

3.135,07

319.027,71

852

Razem

Pomoc spoleczna

5.552.088

106.673

8.588

5.650.173

852

85213

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
optacane za osoby pobierajace
niektore §wiadczenia z pomocy
spotecznej,niektore swiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w centrum integracji
spotecznej

28.552

9.302

8.588

29.266

852

85213

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

28.552

8.588

19.964

852

85213

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg wiasnych zadan
biezacych gmin

9.302

9.302

852

85214

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

696.759

97.371

794.130

852

85214

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin

508.025

97.371

605.396

Ogélem

22.908.823,64

109.808,07

8.588

23.010.043,71

UZASADNIENIE

W dziale ,,Rolnictwo 1 towiectwo” zwigksza si¢ plan dochodow o kwote 3.135,07 z przeznaczeniem na

realizacje ustawy z dnia 10 marca 2006r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napgdowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, w pierwszym okresie ptatniczym 2009 r. zgodnie z

decyzja nr FB 87/2009 Wojewody Warminsko - Mazurskiego. W dziale ,,Pomoc Spoteczna” zwigksza si¢




plan dochodéw o kwotg ogotem 106.673 zt przy jednoczesnym zmniejszeniu o kwotg 8.588 =zl
Zwigkszenia planu dotycza dotacji celowych z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan wtasnych biezacych
gmin,zmniejszenie dotyczy dotacji celowej otrzymanej z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie ustawami,zgodnie z decyzjami nr

FB 79/2009,80/2009 Wojewody Warminsko - Mazurskiego.



